
UCHWAŁA Nr XII/100/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 29 października 2003r. 

w sprawie postępowania o zamówienia publiczne na wykonanie bankowej obsługi budżetu gminy 
Chocianów oraz jednostek organizacyjnych tj. Urząd Miasta i Gminy w Chocianowie, Przedszkole 
Miejskie w Chocianowie, Ośrodek Pomocy Społecznej w Chocianowie, Publiczne Gimnazjum w 
Chocianowie, Szkoła Podstawowa w Chocianowie, Szkoła Podstawowa w Trzebnicach, Szkoła 
Podstawowa w Parchowie, Szkoła Podstawowa w Szklarach Dolnych, Miejski Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717) oraz 
art. 134 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, 
poz.148 i Nr 45, poz. 391 i Nr 65, poz. 594) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zamówienie publiczne na wykonanie bankowej obsługi budżetu gminy Chocianów i jednostek 
organizacyjnych, na okres trzech lat, będzie udzielone w trybie przetargu nieograniczonego. 

§ 2. 

1. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów do wykonania wszelkich czynności, z 
wyjątkiem określonych w § 4 niniejszej uchwały, niezbędnych dla przeprowadzenia postępowania 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 czerwca 1994r. o zamówieniach publicznych (Dz.U. z 
2002r. Nr 72, poz. 664 z późn. zm.) 

2. Specyfikację istotnych warunków zamówienia zatwierdzi Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

1. Przeprowadzenie przetargu obejmującego w szczególności wybór najkorzystniejszej oferty albo 
wskazanie przesłanek unieważnienia przetargu, powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Chocianów. 

2. Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów przedstawi Radzie Miejskiej wyniki przeprowadzonego 
przetargu. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów, z tym, że ogłoszenie o 
przetargu powinno zostać opublikowane nie później niż do 17 listopada 2003r. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                  Przewodniczący Rady Miejskiej 
                   Krzysztof Leszczyński 


